LICEUL TEOLOGIC EMANUELE->JRNIET

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
;Iae t::::(;ului 04:30 - 05:00 Frecventa 18" 04:30 - 05:00 Frecventa 18' 05:00 - 06:00 Frecventa 25'
Octavian Goga 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 08:30 Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30 - 13:00 Frecventa 14' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"

Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Universitate 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat Il 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Atelierelor 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Salca
Lotus 11
Ciheiului
Nufarul

Nufarul

www.otl.ro



INYNFO O © Nufarul

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

Abatorului

ACUM PE

»® Google Play

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Calea Aradului 04:30 - 05:00 Frecventa 18" 04:30 - 05:00 Frecventa 18' 05:00 - 06:00 Frecventa 25'
Octavian Goga 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 08:30 Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30 - 13:00 Frecventa 14' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"

Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Universitate 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat Il 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Atelierelor 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Salca
Lotus 11
Ciheiului
Nufarul

Nufarul

www.otl.ro



CALEA ARADULU(-> NI

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

#  Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

04:30 - 05:00 Frecventa 18: 04:30 - 05:00 Frecventa 18: 05:00 - 06:00 Frecventa 25:
Octavian Goga 05:00 - 06:30 Frecventa 12 05:00 - 08:30 Frecventa 12 06:00 - 07:00 Frecventa 20
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30-13:00 Frecventa 14 07:00 - 19:00  Frecventa 14'

Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Universitate 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat Il 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Atelierelor 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Salca
Lotus Il
Ciheiului
Nufarul

Nufarul

www.otl.ro



OCTAVIAN GOGAI-YINEELN

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

#  Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

?:; t:,ra:la:JcLUmi 04:30 - 05:00 Frecventa 18" 04:30 - 05:00 Frecventa 18' 05:00 - 06:00 Frecventa 25'
e e 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 08:30 Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
DR EE, 06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30 - 13:00 Frecventa 14' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"
Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Universitate 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat Il 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Atelierelor 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Salca
Lotus 11
Ciheiului
Nufarul

Nufarul

www.otl.ro



VO © Nufarul

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

?:; t:,ra:la:JcLUmi 04:30 - 05:00 Frecventa 18" 04:30 - 05:00 Frecventa 18' 05:00 - 06:00 Frecventa 25'
Octavian Goga 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 08:30 Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30 - 13:00 Frecventa 14' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"

08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Universitate 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat Il 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Atelierelor 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Salca
Lotus 11
Ciheiului
Nufarul

Nufarul

www.otl.ro



SALA POLIVALENTAI INE ELN

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

#  Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

?:lae t:xl:c;ului 04:30 - 05:00 Frecventa 18" 04:30 - 05:00 Frecventa 18 05:00 - 06:00 Frecventa 25'
Octavian Goga 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 08:30 Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30 - 13:00 Frecventa 14" 07:00 - 19:00 Frecventa 14"

Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
13:00- 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00- 23:00 Frecventa 20’
Universitate 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat Il 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17
Atelierelor 23:00 - 23:50 Frecventa 17"
Salca
Lotus 11
Ciheiului
Nufarul

Nufarul

www.otl.ro



UNVEENE ©  Nufarul

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

?:; t:,ra:la:JcLUmi 04:30 - 05:00 Frecventa 18" 04:30 - 05:00 Frecventa 18' 05:00 - 06:00 Frecventa 25'
Octavian Goga 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 08:30 Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30 - 13:00 Frecventa 14' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"

Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat Il 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Atelierelor 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Salca
Lotus 11
Ciheiului
Nufarul

Nufarul

ACUM PE

»® Google Play

#  Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



CeYRAT I[>N0E

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

?:; t:,ra:la:JcLUmi 04:30 - 05:00 Frecventa 18" 04:30 - 05:00 Frecventa 18' 05:00 - 06:00 Frecventa 25'
Octavian Goga 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 08:30 Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30 - 13:00 Frecventa 14' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"

Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Universitate 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat || 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Atelierelor 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Salca
Lotus 11
Ciheiului
Nufarul

Nufarul

ACUM PE

»® Google Play

#  Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



ATELIERELOR[-> IO

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

?:; t:,ra:la:JcLUmi 04:30 - 05:00 Frecventa 18" 04:30 - 05:00 Frecventa 18' 05:00 - 06:00 Frecventa 25'
Octavian Goga 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 08:30 Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30 - 13:00 Frecventa 14' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"

Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Universitate 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat Il 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Salca
Lotus 11
Ciheiului
Nufarul

Nufarul

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

Abatorului
Calea Aradului
QOctavian Goga
Auchan

Sala Polivalenta
Universitate
Ceyrat Il
Atelierelor
Lotus Il
Ciheiului
Nufarul

Nufarul

ACUM PE

»® Google Play

program.

Luni - Vineri Scoala

SALCA Q Nufarul

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 18'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 18
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 25'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



TR © Nufarul

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

?:; t:,ra:la:JcLUmi 04:30 - 05:00 Frecventa 18" 04:30 - 05:00 Frecventa 18' 05:00 - 06:00 Frecventa 25'
Octavian Goga 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 08:30 Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30 - 13:00 Frecventa 14' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"

Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Universitate 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat Il 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Atelierelor 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Salca
Lotus 11
Ciheiului
Nufarul

Nufarul

ACUM PE

»® Google Play

#  Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



SISO © Nufarul

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

?:; t:,ra:la:JcLUmi 04:30 - 05:00 Frecventa 18" 04:30 - 05:00 Frecventa 18' 05:00 - 06:00 Frecventa 25'
Octavian Goga 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 08:30 Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30 - 13:00 Frecventa 14' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"

Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Universitate 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat Il 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Atelierelor 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Salca
Lotus Il
Nufarul

Nufarul

ACUM PE

»® Google Play

#  Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



YOO © Nufarul

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statii
Stops

Liceul Teologic Emanuel

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

?:; t:,ra:la:JcLUmi 04:30 - 05:00 Frecventa 18" 04:30 - 05:00 Frecventa 18' 05:00 - 06:00 Frecventa 25'
Octavian Goga 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 08:30 Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30 - 13:00 Frecventa 14' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"

Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Universitate 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'
Ceyrat Il 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Atelierelor 23:00 - 23:50 Frecventa 17'
Salca
Lotus Il
Ciheiului

Nufarul

ACUM PE

»® Google Play

#  Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



